EinzelmaRnahmen Instandsetzungen und Investitionen
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Summe

Standort

Geb. Typ

Bezeichung

Projekttitel

Beschreibung

Aulendorf  Schule Berufliche Schulen Instandsetzungen Bereich Altbau Instandsetzungen Bereich Altbau, HLSE, Fassade Aula
Aulendorf  Schule Berufliche Schulen
KiBlegg Schule Albert-schwei . ] :r:;a‘rllx:::::sr;ge;:::::‘g:berelch Aussen und Fassade, i und Wi i ELT
KiBlegg Schule Albert-Schweizer-Schule
Leutkirch Schule holl-schul und | GWS: Sheddach, Fassade, Innenbereiche, Bt C + D, TK/HLSE
Leutkirch Schule Geschwister-Scholl-Schule
Leutkirch Schule holl-Schul und i GWS: Fassade, Innenbereiche, Fassade BT A, SS5: Innenbereiche Bt C-+ D, TK/HLSE, Brandschutzkonzeption
Leutkirch Schule Geschwister-Scholl-Schule
Leutkirch Schule holl-schul Einbau i
Leutkirch Schule Geschwister-Scholl-Schule
Ravensburg  Schule Dach und Labor 51 Dach Technil S1-tbor und
Ravensburg  Schule Berufsschulzentrum
Ravensburg  Schule baulicher Ausgéinge und BMA
Ravensburg  Schule Berufsschulzentrum
Ravensburg  Schule baulicher ge und
Ravensburg  Schule Berufsschulzentrum
———— o baulicher : isierung, Fassaden, HLSE, Fesnter Sporthalite, Dcher Altbau und Sporthalle,
Soortboden. Duschen und Umkleiden

Ravensburg  Schule Berufsschulzentrum
Ravensburg  Schule L Kiima 3 und 4 der Li der i 3und4
Ravensburg  Schule Berufsschulzentrum
Ravensburg  Schule Gewerbliche Schule Instandsetzung Dach BT B Instandsetzung Dach BT B
Ravensburg  Schule Gewerbliche Schule
Ravensburg  Schule Gewerbliche Schule Instandsetzung und Modernisierung
Ravensburg  Schule Gewerbliche Schule
Ravensburg  Schule Martinusschule he
Ravensburg  Schule Martinusschule
Ravensburg  Schule Martinusschule und HLSK (Schwi ik, Wairme, Liftung, Sanitsr), Fassaden, Sonneschutz und Dachflichen, ELT
Ravensburg  Schule Martinusschule
Wangen Schule BSW Gebiude Nord und Sanitir und und
Wangen Schule BSW Gebsude Nord
Wangen Schule BSW Gebiude Nord Ermeverung Kompressor Erneuerung des Kompressor
Wangen Schule BSW Gebsude Nord
Wangen Schule BSW Gebideu Siid und Rsume BT C + D, Fassaden BT A, B, C-+ D, ELT und Brandschutzkonzeption
Wangen Schule BSW Gebsude Sid
Wangen schule BSW Gebiude Siid ::::E‘:J::f::’:;:;’r'i’e';‘g EED bauliche erung nach
Wangen Schule BSW Gebsude Sid

g Instandsetzungen LRA Teil | Einbau flichendeckende BMA

g

g Instandsetzungen LRA Teil I Instandsetzung Dach, WSE + Bodenbelsge

g

g RV L RV

g

: S : T —

g
Wangen Verwaltung Landratsamt Instandsetzungen Instandsetzung Dach + HLSE
Wangen Verwaltung Landratsamt
Wangen Verwaltung Landratsamt Einbau BMA Einbau BMA
Wangen Verwaltung Landratsamt
Wangen Verwaltung Landratsamt +baulicher
Wangen Verwaltung Landratsamt
Maierhsfen  Wohngebdude  Hohenegg '“5"“"d’e"_""fnza::s:::s"f"" Anlagen, Einbal 12\ icetaung Dach + sanitare Anlagen, Einbau Solarthermie und Austausch Umwélzpumpen
Maierhfen  Wohngebiude  Hohenegg

o Rauchmelder in Schlafzimmer/Flure
;
Sanierung Fenster Uberarbeitung Holzfenster

Wangen
Wangen Wohngebsude  Sammelunterkunft
Leutkirch Wohngebsude  Sammelunterkunft Herstellen Sammelunterkunt Sudetenstrafie
Leutkirch Wohngebsude  Sammelunterkunft
Wangen Wohngebsude  Sammelunterkunft e Herzmannserweg
Wangen Wohngebsude  Sammelunterkunft
o Wohngebsude  Sammelunterkunft Herstellen Sammelunterkunt Sammelunterkunft Ersatz Container
o Wohngebsude  Sammelunterkunft

Container

Bau

Herstellen Unterkiinfte in Gebaude Eiegntum LRA bauliche Anpassungen an Gebauden

Herstellen Unterkiinfte in Wohnungen

bauliche Anpassungen an Wohnungen

Mittelabfluss

mittelfristig

1.075.000 €

460.000,00 €

4.055.000,00 €

4.380.000,00 €

30.000,00 €

280.000,00 €

250.000,00 €

1.100.000,00 €

4.400.000,00 €

90.000,00 €

295.000,00 €

3.840.000,00 €

80.000,00 €

1.400.000,00 €

1.100.000,00 €

30.000,00 €

4.000.000,00 €

850.000,00 €

150.000,00 €

650.000,00 €

3.510.000,00 €

350.000,00 €

500.000,00 €

195.000,00 €

1.550.000,00 €

375.000,00 €

15.000,00 €

45.000,00 €

415.000,00 €

1.530.000,00 €

3.070.000,00 €

5.000.000,00 €

800.000,00 €

1.100.000,00 €

150.000,00 €

Haushaltsplan

Prognose ->

2.165.000 €

30.000 €

280.000 €

250.000 €

300.000 €

295.000 €

145.000 €

80.000 €

850.000 €

150.000 €

100.000 €

95.000 €

15.000 €

415.000 €

1.530.000 €

374.000 €

1.890.000 €

50.000 €

30.000 €

1.100.000 €

350.000 €

90.000 €

145.000 €|

30.000 €

50.000 €

350.000 €

100.000 €|

50.000 €

45.000 €|

2.696.000 €

800.000 €

1.100.000 €

150.000 €|
EXI

370.000 €

300.000 €

350.000 €

150.000 €

50.000 €

200.000 €

180.000 €

500.000 €

1.500.000 €

375.000 €

2.500.000 €

110.000 €

2.000.000 €

400.000 €

400.000 €

150.000 €

100.000 €

2.000.000 €

650.000 €

180.000 €

2.500.000 €

965.000 €

90.000 €

2.000.000 €

3.000.000 €

3.000.000 €

1.200.000 €

1.000.000 €

1.800.000 €

3.000.000 €
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